MpyneBa OkcaHa N'eHHapgbeBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep

oT4yeTa 06

oueHKe

Ne24-09/708

Ne24-09/709

Ne24-09/710

Ne24-10/711

Ne24-10/712

Ne24-10/713

Ne24-10/714

Ne24-10/715

Ne24-10/716

Ne24-11/717

Ne24-11/718

Ne24-11/719

Ne24-11/720

Ne24-11/721

Ne24-12/722

I0p. IMLLO0 3aKJII0YMBLUEE
[OroBop Ha npoeBepneHune
OUEHKH

OueHWmK, 3aHUMatoWnncs
YacTHOW NpakTukon pynesa
O.l.

OueHWmK, 3aHUMatoLWnncs
YacTHOW NpakTukon Npynesa
O.l.

OueHWmK, 3aHUMatoLWnncs
YacTHOW NpakTukown Mpynesa
O.l.

OueHWmK, 3aHUMatoLWNncs
YacTHOW NpakTukown Mpynesa
O.l.

OueHWmK, 3aHUMatoLWNncs
YacTHOW NpakTukown Mpynesa
O.l.

OueHWMK, 3aHUMatoLWNncs
YaCTHOW NpakTukon pynesa
O.l.

OueHWMK, 3aHUMatoLWNncs
YaCTHOW NpakTukon pynesa
O.l.

OueHWMK, 3aHUMatoLWNncs
YaCTHOW NpakTukon pynesa
O.l.

OueHLUVK, 3aHNMatoLWnncs
YaCTHOW NpakTukon pynesa
o.r.

OueHLLMK, 3aHMMaloLWnics
YaCTHOW NpakTukown Mpynesa
Oo.r.

OUueHLLNMK, 3aHMaloLWniAcs
YacTHOW NpaKkTukon pynesa
Oo.l.

OueHLWMK, 3aHUMatoLWNnNCs
YacTHOW NpaKkTukon pynesa
O.l.

OuUeHLWMK, 3aHUMatoLWNnCcs
YacTHOW NpaKkTukon pynesa
O.l.

OueHLWMK, 3aHMMaloLWwmincs
YacTHOW NpaKTukon pynesa
O.l.

OueHLMK, 3aHMMaloLWmincs
YacTHOW NpaKTukon pynesa
O.l.

DaTa

cocTaBJieHusA

oT4yeTa

14.10.2024

04.10.2024

14.10.2024

22.10.2024

04.10.2024

18.10.2024

21.10.2024

23.10.2024

25.10.2024

24.11.2024

24.11.2024

19.11.2024

22.11.2024

25.11.2024

16.12.2024

CBepeHun

I'pynesa OkcaHa NeHHagbeBHa

001411

07.11.2007

O6BbeKT OueHKU

2XKunown pom ¢
3eMeJIbHbIM YHaCTKOM

2XKunown pom ¢
3eMeJIbHbIM YHaCTKOM

YKnnon pom ¢
3eMeJIbHbIM YHaCTKOM

YKnnon pom ¢
3eMeJIbHbIM YHaCTKOM

KBapTupa

MpaBo Nonb3oBaHUA
3eMeJIbHbIM Y4acTKOM

3eMesibHbIN y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Opyxwne

Nerkoson
aBToOMOb6Ub

KeapTupa

KeapTupa

XXunon gom c
3eMeJIbHbIM YHaCTKOM

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHasA n
NINKBUAALNOHHAsA

PblHOYHasA n
NINKBUAAUNOHHAsA

PblHOYHasa n
NINKBUAAUNOHHAsA

PblHO4YHasA n
NINKBUAALNOHHAsA

PblHO4YHasA n
NNKBNAAUNOHHAsA

PblHO4YHaA

PbiHOYHasA n
NNKBUOALNOHHAsA

PblHOYHasA n
NNKBUAAUNOHHAs

PblHOYHasA n
NINKBUAAUNOHHAs

PblHOYHasA n
NINKBUAALUNOHHAsA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA n
NMKBNAALNOHHAA

PbiHOYHaA n
NMKBUAALNOHHAA

PbiHOYHaA n
NMKBUAALMOHHAA

Hanpasnenue
OL,eHO4YHOH
DeATeNbHOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHKa ABUXUMOTro
MMylLecTBa

OueHKa ABVXUMOro
nMyLlecTea

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH



Ne24-12/723

Ne24-12/724

Ne24-12/725

Ne24-12/726

Ne24-12/727

Ne24-12/728

Ne24-12/729

Ne24-12/730

Ne24-12/731

Ne24-12/732

Ne24-12/733

Ne24-12/734

Ne24-12/735

Ne24-12/736

Ne24-12/737

Ne24-
09/22604

Ne24-
09/22625

Ne24-
09/22626

Ne24-
10/22654

Ne24-
11/22675

OueHLMK, 3aHMMaloLWmMACs
YacTHOW NpaKkTukon pynesa
O.l.

OuUeHLMK, 3aHMatoLLMNCS
YacTHOW NpaKTukon pynesa
O.l.

OuUeHLMK, 3aHMatoLWMNCS
YacTHOW NpaKTukon Npynesa
O.l.

OueHWmK, 3aHUMatoWnncs
YacTHOW NpakTukon Npynesa
O.l.

OueHWmK, 3aHUMatoWnncs
YacTHOW NpaKTukon pynesa
o.r.

OueHWmK, 3aHUMatoLWnncs
YacTHOW NpakTukon pynesa
O.l.

OueHWmK, 3aHUMatoLWnncs
YacTHOW NpakTukown Mpynesa
O.l.

OueHWmK, 3aHUMatoLWnncs
YacTHOW NpakTukown Mpynesa
O.l.

OueHWmK, 3aHUMatoLWNncs
YacTHOW NpakTukown Mpynesa
O.l.

OueHWmK, 3aHUMatoLWnncs
YacTHOW NpakTukown Mpynesa
O.l.

OueHWMK, 3aHUMatoLWNncs
YacTHOW NpakTukon pynesa
O.l.

OueHWMnK, 3aHUMatoLWNncs
YaCTHOW NpakTukon pynesa
O.l.

OueHWMK, 3aHUMatoLWNnCcs
YaCTHOW NpakTukon pynesa
O.l.

OueHLLMK, 3aHMMaloLWnca
YaCTHOW NpakTukown Npynesa
o.r.

OueHLLUMK, 3aHMMaloLWnics
YaCTHOW NpakTukown Fpynesa
o.r.

00O "9KcnepTHOo-OLEeHO4YHOoe
6topo"

000 "9KcnepTHO-OLLEHOYHOoE
6topo"

00O "9KcnepTHOo-OLEeHO4YHOoe
6topo"

00O "9KcnepTHO-OLLEHOYHOEe
6topo"

00O "3KcnepTHOo-OLEeHO4YHOe
6topo"

23.12.2024

23.12.2024

24.12.2024

24.12.2024

25.12.2024

25.12.2024

25.12.2024

26.12.2024

26.12.2024

26.12.2024

25.12.2024

26.12.2024

26.12.2024

27.12.2024

30.12.2024

14.10.2024

04.10.2024

03.10.2024

03.11.2024

22.11.2024

XXunon gom c
3eMeJIbHbIM YHaCTKOM

KBapTupa

KBapTupa

JNerkoBon
aBTOMOb6UIIb

KBapTupa

KBapTupa

Nerkosom
aBTOMObGUNb

3eMesibHble y4acTKu

Axkunn

KBapTupa

KBapTupa

Opy»xue

'py3oBoi
aBTOTpaHCnopT

KBapTupa

Oonsa OO0

2XKunon pom ¢
3eMeJIbHbIM YHaCTKOM

3eMesbHbIN y4acToK

3eMeNbHbIN Yy4acToK

3eMesibHbIN Yy4acToK

KsapTupa

PbiHOYHasa n
NMKBNAALNOHHAA

PbiHOYHas

PbiHOYHasa

PbiHOYHasa

PblHOYHaA

PbiHO4YHas

PblHO4YHasa

PblHOYHaA n
NNKBUAAUNOHHAsA

PbiHO4YHaA

PblHO4YHasA n
NNKBUAAUNOHHAsA

PblHOYHasa n
NINKBUAALNOHHAsA

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHaA

PblHOYHasA n
NINKBUAALNOHHAsA

PbiHOYHasA

PblHOYHasa n
NINKBUAAUNOHHAsA

PbiHOYHaA n
NINKBUAALNOHHAs

PblHOYHasA n
NINKBUAALNOHHAsA

PbiHOYHaA n
NMKBNAALNOHHAA

PbiHOYHaA

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeABUXXMMOCTN

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLiecTsa

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OueHka ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka busHeca

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHka OBUXUMOro
MMylLecTBa

OueHKa ABVMXMMOro
MMylLLecTBa

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka busHeca

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN



	Грулева Оксана Геннадьевна

