

Грулева Оксана Геннадьевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Грулева Оксана Геннадьевна			
Номер в реестре членов РОО		001411			
Дата включения в реестр членов РОО		07.11.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
№24-09/708	Оценщик, занимающийся частной практикой Грулева О.Г.	14.10.2024	Жилой дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
№24-09/709	Оценщик, занимающийся частной практикой Грулева О.Г.	04.10.2024	Жилой дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
№24-09/710	Оценщик, занимающийся частной практикой Грулева О.Г.	14.10.2024	Жилой дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
№24-10/711	Оценщик, занимающийся частной практикой Грулева О.Г.	22.10.2024	Жилой дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
№24-10/712	Оценщик, занимающийся частной практикой Грулева О.Г.	04.10.2024	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
№24-10/713	Оценщик, занимающийся частной практикой Грулева О.Г.	18.10.2024	Право пользования земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
№24-10/714	Оценщик, занимающийся частной практикой Грулева О.Г.	21.10.2024	Земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
№24-10/715	Оценщик, занимающийся частной практикой Грулева О.Г.	23.10.2024	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
№24-10/716	Оценщик, занимающийся частной практикой Грулева О.Г.	25.10.2024	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
№24-11/717	Оценщик, занимающийся частной практикой Грулева О.Г.	24.11.2024	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
№24-11/718	Оценщик, занимающийся частной практикой Грулева О.Г.	24.11.2024	Оружие	Рыночная	Оценка движимого имущества
№24-11/719	Оценщик, занимающийся частной практикой Грулева О.Г.	19.11.2024	Легковой автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
№24-11/720	Оценщик, занимающийся частной практикой Грулева О.Г.	22.11.2024	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
№24-11/721	Оценщик, занимающийся частной практикой Грулева О.Г.	25.11.2024	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
№24-12/722	Оценщик, занимающийся частной практикой Грулева О.Г.	16.12.2024	Жилой дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости

№24-12/723	Оценщик, занимающийся частной практикой Грулева О.Г.	23.12.2024	Жилой дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
№24-12/724	Оценщик, занимающийся частной практикой Грулева О.Г.	23.12.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
№24-12/725	Оценщик, занимающийся частной практикой Грулева О.Г.	24.12.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
№24-12/726	Оценщик, занимающийся частной практикой Грулева О.Г.	24.12.2024	Легковой автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
№24-12/727	Оценщик, занимающийся частной практикой Грулева О.Г.	25.12.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
№24-12/728	Оценщик, занимающийся частной практикой Грулева О.Г.	25.12.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
№24-12/729	Оценщик, занимающийся частной практикой Грулева О.Г.	25.12.2024	Легковой автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
№24-12/730	Оценщик, занимающийся частной практикой Грулева О.Г.	26.12.2024	Земельные участки	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
№24-12/731	Оценщик, занимающийся частной практикой Грулева О.Г.	26.12.2024	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
№24-12/732	Оценщик, занимающийся частной практикой Грулева О.Г.	26.12.2024	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
№24-12/733	Оценщик, занимающийся частной практикой Грулева О.Г.	25.12.2024	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
№24-12/734	Оценщик, занимающийся частной практикой Грулева О.Г.	26.12.2024	Оружие	Рыночная	Оценка движимого имущества
№24-12/735	Оценщик, занимающийся частной практикой Грулева О.Г.	26.12.2024	Грузовой автотранспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
№24-12/736	Оценщик, занимающийся частной практикой Грулева О.Г.	27.12.2024	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
№24-12/737	Оценщик, занимающийся частной практикой Грулева О.Г.	30.12.2024	Доля ООО	Рыночная	Оценка бизнеса
№24-09/22604	ООО "Экспертно-оценочное бюро"	14.10.2024	Жилой дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
№24-09/22625	ООО "Экспертно-оценочное бюро"	04.10.2024	Земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
№24-09/22626	ООО "Экспертно-оценочное бюро"	03.10.2024	Земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
№24-10/22654	ООО "Экспертно-оценочное бюро"	03.11.2024	Земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
№24-11/22675	ООО "Экспертно-оценочное бюро"	22.11.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости